Информация

о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов в Департаменте культуры г.Шахты

за  2016 год.
	№
	Дата
	Повестка дня
	Решение

	1
	26.07.2016г
	Ненадлежащее исполнение руководителями подведомственных учреждений обязанности по предоставлению сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах  имущественного характера за 2015 год (по факту проверки Прокуратуры города Шахты).

	Объяснения руководителей принять к сведению.

Рекомендовано директору Департамента культуры города Шахты Морозовой С.Н. привлечь руководителей  к дисциплинарной ответственности в виде замечания.